
Opdrachtgever:

Datum: Schaal:

Wijziging

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Tek nr:

Proj nr:

10

Projectleider:Formaat:

E-mail:

Adres:

Tel.:

Oliemolenstraat 60, 6416 CB Heerlen

+31 (0)45 763 0707

info@agsarchitects.netAGS Architects International

Postbus 134, 6400 AC Heerlen

1:100 A0

NIJMEGEN

21-08-2018 LQ

UVB

10014035

Kantoren Fell-HFML (gebouw U15)
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Overzichttekening Felix-HFML
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Deze tekening is alleen bedoeld als overzicht van deze bouwlaag !
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- deur 60 minuten brandwerend

- deur 30 minuten brandwerend

- deur zelfsluitend

BO-60 - brandoverslag 60 minuten

BO-30 - brandoverslag 30 minuten

- vluchtweg

- deur zonder sleutel te openen in vluchtrichting
(deur bestemd voor veilige ontvluchting) 

- brandslanghaspel, lengte in meters aangegeven

Renvooi:
(Niet alle onderstaande elementen hoeven in het project voor te komen) 

- brandscheiding 60minuten - X60

- brandscheiding 30minuten - X30
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Geplaatste afbeelding


